1
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.01.2024 № 2
Великий Новгород
О внесении изменений
в постановление
от 02.04.2012 № 571
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, Администрация Новгородского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Новгородского муниципального района от 02.04.2012 № 571 «О районной санитарно-противоэпидемической комиссии» (далее - постановление), изложив состав  районной санитарно-противоэпидемической комиссии, утвержденной постановлением, в следующей редакции:

«

	Светлова Ю.С.
	заместитель Главы Администрации Новгородского муниципального района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Ивахненко П.А.
	начальник управления агропромышленного комплекса Администрации Новгородского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Сухенко И.А.
	и.о. главного врача Государственного областного бюджетного учреждения здравоохранения «Новгородская центральная районная больница», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Фёдорова М.Б.
	главный специалист отдела хозяйственной деятельности, делопроизводства и архивного дела муниципального бюджетного учреждения «Центр обеспечения муниципальной системы образования» Новгородского  муниципального района, секретарь комиссии                       (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Бужинская Л.А.
	ведущий инспектор Государственного областного казённого учреждения «Центр занятости населения Великого Новгорода и Новгородского района»                     (по согласованию);

	Глушкевич В.А.
	начальник отдела эпидемиологического надзора Управления Роспотребнадзора по Новгородской области (по согласованию);

	Иванов А. А.
	начальник областного бюджетного учреждения  «Новгородская районная ветеринарная станция»                      (по согласованию);

	Калясин Д.Н.
	председатель комитета коммунального хозяйства, энергетики, транспорта и связи Администрации Новгородского муниципального района;

	Качалов А.О.
	ведущий специалист по аналитическому обеспечению Администрации Новгородского муниципального района;

	Кокарева Н.В.
	председатель комитета образования Администрации Новгородского муниципального района;

	Купчик В.А.
	начальник Управления по делам ГО  и ЧС Администрации Новгородского муниципального района;

	Михайлова С.В.
	председатель комитета финансов Администрации Новгородского муниципального района;

	Москвина О.И.
	заместитель председателя комитета культуры Администрации Новгородского муниципального района.

  ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27.06.2023.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                А.А. Дементьев

кн № 2-п